
 
 
Číslo smlouvy: 
Verze DO1/2021 
 
 
 
 

 
 
 
Český hydrometeorologický ústav IČ: 00020699 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany  DIČ: CZ00020699 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689  Datová schránka: e37djs6 
www.chmi.cz  E-mail: chmi@chmi.cz 

1/3 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o zajištění služeb stravování pro zaměstnance ČHMÚ  

v Praze ze dne 12. 7.2021  

 

Smluví strany: 

 Český hydrometeorologický ústav 

Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

Statutární orgán:  ředitel ČHMÚ 

IČO:00020699, CZ:00020699 
(plátce DPH, avšak při výkonu činnosti dle Vl. nařízení č. 96/1953 Sb. není osobou povinnou  

k dani podle ust. § 5 odst. 3 zák.č. 235/2004 Sb., o DPH) 

 

 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

 

ID datová schránka: e37djs6 
 

 dále jen „objednatel“ a též  i „ČHMÚ“ 
 
 
 
a 

 
 

 

Monika Rusová 

Francouzská 54, 101 00 Praha 10 

Zastoupena: 

 

IČO: 04187857, DIČ: CZ9055100098 
(fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona, datum vzniku oprávnění 22.6.2015) 

 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

 

 ID datová schránka: 8b7fp6v 

 
 dále jen „poskytovatel“  
 
 
 
 
 
 

ııı 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 



 
 
Číslo smlouvy: 
Verze DO1/2021 
 
 
 
 

 
 
 
Český hydrometeorologický ústav IČ: 00020699 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany  DIČ: CZ00020699 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689  Datová schránka: e37djs6 
www.chmi.cz  E-mail: chmi@chmi.cz 

2/3 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se vzájemně dohodly prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 (dále jen 

„dodatek“) na provedení změn v Příloze č. 2 smlouvy o zajištění služeb stravování pro 

zaměstnance ČHMÚ v Praze (dále jen „smlouva“) uzavřené dne 12. 7. 2021, kdy 

dochází s platností od 1. 4. 2022 k úpravám cen, a to:  

 

 

 

Zdůvodnění: 

Neúměrný nárůst cen u výrobců a dodavatelů potravin z důvodů inflace a vyšších cen 

za energie má od začátku 2022 vliv na vstupní náklady poskytovatele pro předmět 

plnění smlouvy.  

Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly, že přistoupí na základě 

vzájemné dohody k jejich  úpravě ve smlouvě tak, aby navýšením bylo zachováno 

plnění smlouvy a sjednaná kvalita služeb, s výjimkou ustanovení čl. 4 odst. 4.1 

smlouvy.  

 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Ostatní ustanovení smlouvy a souvisejících příloh zůstávají beze změn.  

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení tohoto dodatku se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

Typ jídla Nová cena pro strávníka  

(vč. DPH) 

Polévka 17,- Kč  

Hlavní jídlo - 1. kategorie 50,- Kč 

Hlavní jídlo - 2. kategorie 90,- Kč 

Výběrové jídlo 120,- Kč 

Salát 

 

19,- Kč 

 Cena za 1 den vč. DPH 

Ceny za dopravu (jízda s jídlem tam a zpět v rámci místa plnění ve 

smyslu odst. 4.1 smlouvy pro místo plnění - objekt areálu ČHMÚ, Na Šabatce 

2050/17, 143 06 Praha 4 – Komořany) 

35,- Kč 

Ceny za dopravu (jízda s jídlem tam a zpět v rámci místa plnění ve 

smyslu odst. 4.1 smlouvy pro místo plnění- pracoviště ČHMÚ na adrese 

Generála Šišky 942, 142 00 Praha) 

35,- Kč 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

ııı 



 
 
Číslo smlouvy: 
Verze DO1/2021 
 
 
 
 

 
 
 
Český hydrometeorologický ústav IČ: 00020699 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany  DIČ: CZ00020699 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689  Datová schránka: e37djs6 
www.chmi.cz  E-mail: chmi@chmi.cz 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv na 

základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle 

ustanovení § 5 zákona o registru smluv. 

3. Dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.  

4. ČHMÚ osobní údaje subjektu údajů z příslušného smluvního vztahu 

zpracovává pouze za účelem provedení změn ve smlouvě v souladu se 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů při použití Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, (GDPR). Bližší 

informace týkající se zpracování osobních údajů se nachází na stránkách 

správce www.chmi.cz. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke Smlouvě o zajištění služeb 

stravování pro zaměstnance ČHMÚ v Praze ze dne 12. 7. 2021 přečetly, s jeho 

obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

        V Praze, dne __.__.______ 

 

 

   

_____________________________

             ředitel ČHMÚ 

 

 

  V Praze, dne __.__.______ 

 

 

   Za poskytovatele: 

 

 

   ____ ____________ 

 jednatelka 

 

ııı 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

http://www.chmi.cz/



